ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL MAMPITUBA
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administragéo Indireta - CAMARA MUNICIPAL MAMPITUBA

EXERCICIO:2021
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSA0:06/04/2022

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Interferéncias Financeiras (lll)
RESSARCIMENTO LOCAQAO SOFTWARE A PREFEITURA MAMPITUBA
Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)
Inscrigdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO
DEMAIS OBRIGAQOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (I+II+IlI+IV+V)

Mampituba, 06/04/2022

0,00
0,00

0,00
798.122,80
798.122,80
13.352,33
13.352,33
187.819,55
45.902,06
0,00
998,06
140.919,43
16.419,38
16.419,38

1.015.714,06

ERNANI DA SILVA

IVO LUCIANO APRATO REUSE
Presidente Contador CRC/RS 099466/0-7

0,00
0,00

0,00
666.431,33
666.431,33
0,00

0,00
120.480,58
13.557,57
0,00

0,00
106.923,01
13.067,25
13.067,25

799.979,16

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Interferéncias Financeiras Concedidas (IX)
RESSARCIMENTO LOCAQAO SOFTWARE A PREFEITURA MAMPITUBA
VARIAQOES PATRIMONIAIS FATOS GERADORES DIVERSOS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

798.596,94 666.384,34
798.596,94 666.384,34
0,00 0,00

0,00 0,00
13.369,17 0,00
13.352,33 0,00
16,34 0,00
152.563,82 117.175,44
1.100,60 0,00
13.011,56 13.066,73
138.451,66 104.108,71
51.184,13 16.419,38
51.184,13 16.419,38
1.015.714,06 799.979,16



