## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CAMARA MUNICIPAL MAMPITUBA

BALANÇO FINANCEIRO - Anexo 13

Administração Indireta - CAMARA MUNICIPAL MAMPITUBA

EXERCÍCIO:2021 PERÍODO (MÊS): Janeiro Á Dezembro DATA DE EMISSÃO:06/04/2022

PAGINA:1

INGRESSOS			DISPÊNDIOS		
ESPE CIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior
Receita Orçamentária (I)	0,00	0,00	Despesas Orçamentária (VII)	798.596,94	666.384,34
Ordinária	0,00	0,00	Ordinária	798.596,94	666.384,34
Vinculada	0,00	0,00	Transferências Financeiras Concedidas (VIII)	0,00	0,00
Transferências Financeiras Recebidas (II)	798.122,80	666.431,33	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	798.122,80	666.431,33	Interferências Financeiras Concedidas (IX)	13.369,17	0,00
Interferências Financeiras (III)	13.352,33	0,00	RESSARCIMENTO LOCAÇÃO SOFTWARE A PREFEITURA MAMPITUBA	13.352,33	0,00
RESSARCIMENTO LOCAÇÃO SOFTWARE A PREFEITURA MAMPITUBA	13.352,33	0.00	VARIAÇÕES PATRIMONIAIS FATOS GERADORES DIVERSOS	16,84	0,00
Recebimentos Extraorçamentários (IV)	187.819,55	120.480,58	Pagamentos Extraorçamentários (X)	1 52. 563,82	117.175,44
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	45.902,06	13.557,57	CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO	1.100,60	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	0.00	RP NÃO PROCESSADOS PAGOS	13.011,56	13.066,73
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO	998,06	0.00	DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	138.451,66	104.108,71
DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	140.919.43	106.923,01	Saldo para o Exercício Seguinte (XI)	51.184,13	16.419,38
			BANCO C/ MOVIMENTO	51.184,13	16.419,38
Saldo do Exercício Anterior (V)	16.419,38	13.067,25			
BANCO C/ MOVIMENTO	16.419,38	13.067,25	TOTAL (XII) = (VII+VIII+IX+X+XI)	1.015.714,06	799.979,16
TOTAL (VI) = (I+II+III+IV+V)	1.015.714,06	799.979,16			

Mampituba, 06/04/2022

ERNANI DA SILVA Presidente IVO LUCIANO APRATO REUSE Contador CRC/RS 099466/0-7